
21 - Fixation des tarifs de location de la Salle Jean Zay

Mme l’Adjointe POISSENOT, Rapporteur : Depuis quelques semaines les travaux effectués

pour transformer l’ancien préau de l’école Jean Zay en salle de quartier sont terminés. Ce nouvel espace

est destiné en priorité aux utilisateurs du secteur Orchamps / Palente.

Toutefois, en dehors des créneaux réservés par les associations du quartier, cette salle pourra être

utilisée de 8 h à 23 h en deux configurations possibles :

- configuration spectacle, fêtes, diffusions de films, jauge 180 personnes

- configuration réunion jauge 80 personnes.

Il est proposé de se référer aux tarifs déjà appliqués à d’autres salles municipales d’une capacité

similaire mises à disposition des associations comme suit :

Tarif
associatif

Tarif hors
association

- en configuration spectacle, fêtes, diffusions de films,
jusqu’à 180 personnes

o la journée 185,00 € 370,00 €

o la demi-journée 139,00 € 278,00 €

o participation aux frais de fonctionnement
(en cas de gratuité)

52,50 € 52,50 €

- en salle de réunion jusqu’à 80 personnes

o la journée

o la demi-journée

o participation aux frais de fonctionnement
(en cas de gratuité)

50,50 €

30,50 €

16,50 €

101,00 €

61,00 €

16,50 €

Propositions

Le Conseil Municipal est invité à statuer sur ces propositions.

«M. LE MAIRE : Pas de remarques. Est-ce qu’il y a des oppositions ? Des abstentions ? Je n’en

vois pas. C’est adopté».

Après en avoir délibéré et sur avis favorable unanime de la Commission n° 8, le Conseil Municipal,

à l’unanimité des suffrages exprimés, décide d’adopter les propositions du Rapporteur.

Récépissé préfectoral du 13 juillet 2012.
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